EDITAL Nº009/2025

11ª CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO SIMPLIFICADO

A Prefeita Municipal Rafaela Martins Losi no uso das suas

atribuições legais, e em conformidade com o Edital n°009/2025, visando o

preenchimento de vaga.

TORNA PÚBLICO, a convocação dos aprovados no  Processo

Seletivo Público Simplificado.

Art. 1°- Os convocados abaixo relacionados para as vagas,

deverão comparecer impreterivelmente até o dia  29 de Janeiro de 2026,

junto     ao Departamento de Recursos Humanos, para assumir a vaga e

distribuição do local de trabalho.

Merendeira – 40 horas

Classificação Nome do Candidato(a)

12°  Cleusiane Fagundes Machado

13°  Ana Claudia Cardoso

Art. 2°-  O não comparecimento na data e local marcados, para

atender o presente edital e confirmar aceitação da vaga, será considerado como

desistência, e o candidato perderá o direito  a vaga.

Clevelândia, Paraná, 23 de Janeiro de 2026.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Rafaela Martins Losi
Prefeita Municipal

		2026-01-23T09:00:12-0300
	RAFAELA MARTINS LOSI:04133614976
	Eu sou o autor deste documento